
DIÁRIODIÁRIO OFICIALOFICIAL
22 FEVEREIRO 2017DE DEANO V EDIÇÃO. II Nº 00898

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 c
er

tif
ic

aç
ão

-
/  

V
er

sã
o 

el
et

rô
ni

ca
 d

is
po

ní
ve

l p
el

o 
po

rt
al

 w
w

w
.in

da
p.

or
g.

br
IC

P
B

R
A

S
IL

Prefeitura Municipal de Valente-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIAVALENTE-

A Prefeitura Municipal de Valente, Estado da Bahia,
visando a transparência dos seus atos vem .PUBLICAR

1
PODER EXECUTIVO

Gestor: Marcos Adriano De Oliveira Araujo
Sec. de Governo:
Editor: Ass. de Comunicação Valente - BA

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE
www.indap.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

VALENTE
ESTADO DA BAHIA

TRANSPARÊNCIA
MUNICIPAL

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                            PM VALENTE / BA. DOM 2017
Inscrição: 050                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.V

A
LE

N
TE

 -
 IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

14

Estado da Bahia, Prefeitura Municipal de Valente, Praça Getúlio Vargas, 1 – Centro Telefax: (75) 3263-2078 | 3263-2221

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATOS

Nº 019/2017, 020/2017, 021/2017 -

PREGÃO PRESENCIAL N° 08-001/2017.



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 c
er

tif
ic

aç
ão

-
/  

V
er

sã
o 

el
et

rô
ni

ca
 d

is
po

ní
ve

l p
el

o 
po

rt
al

 w
w

w
.in

da
p.

or
g.

br
IC

P
B

R
A

S
IL

22 FEVEREIRO 2017DE DEANO V EDIÇÃO. II Nº 00898

Prefeitura Municipal Valente-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIAVALENTE- PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO 2Diário Oficial do

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                            PM VALENTE / BA. DOM 2017
Inscrição: 050                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

Estado da Bahia, Prefeitura Municipal de Valente, Praça Getúlio Vargas, 1 – Centro Telefax: (75) 3263-2078 | 3263-2221

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.V

A
LE

N
TE

 -
 IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

14

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATOS Nº 019/2017, 020/2017, 021/2017 - PREGÃO
PRESENCIAL N° 08-001/2017.

O município de Valente-Ba avisa que Contratou ao dia 26/01/2017 os vencedores da licitação
de OBJETO: Fornecimento de combustível (Gasolina, Etanol, Diesel e Diesel S10) com o
pagamento parcelado e entrega na Sede e Zona rural deste município, e abastecimento dos
veículos a serviço deste município em trânsito na BR 324 - Feira/Salvador. Validade dos
Contratos 31/12/2017. Empresas vencedoras Contrato 019/2017 - COMERCIAL ASM
VALENTENSE DE COMB. LTDA, CNPJ 13.957.428/0001-79, LOTE I - SEDE, valor total R$
1.929.550,00 (um milhão novecentos e vinte e nove mil quinhentos e cinqüenta reais);
Contrato 020/2017 - COMERCIAL DE COMBUSTÍVEIS MARTINS LTDA, CNPJ
16.496.705/0002-62, LOTE IV – BR 324, valor total R$ 92.890,00 (noventa e dois mil
oitocentos e noventa reais); Contrato 021/2017 - AUTO POSTO RUA NOVA LTDA, CNPJ
08.363.233/0001-60, LOTE II – SANTA RITA DE CÁSSIA, valor total R$ 47.700,00 (quarenta
e sete mil e setecentos reais).

Valente-Ba, 27 de janeiro de 2017.
Marcos Adriano de Oliveira Araujo
Prefeito.


	EDIÇÃO: Off
	22: Off
		2017-02-22T10:07:53-0300
	J J S SILVA ME:21784056000154




